gruby za I tonę
Surówka odlewnicza 11 t „
Żelazo sztabowe " 1 "
Cegła za 1000 aztuk
Cement za 100 kg .
Nafta rafinow. za 100 kg

•--1--X- l_I_ 1- XII 1- XII

41,61
9,69

60,70
33,84

210,00
350,00
84,00

7,07
45,93

20,14
4,21

20,25
36,86

183,93
320,00

45,93
7,47

46,93

13,01
3,83

19,11
30,71

150,00
280,00

38,03
5,00

42,77

1934

1- XII

13,34
3,24

22,Só
28,89

133,33
270,83

35,92
1,88

40,10

1935

1-Xll

11,84
3,15

21,78
25,66

131,42
255,83

36,34
2,78

32,09

1936

1- Xll

13,48
3,13

25,54
22,57

119,50
232,00

36,98
2,70

30,80

:t r 6 d Ia1 Wvdawnictwa statystyczne Mioiateratwa Komunikacji i Głównego Urzędu Statyatyczoego.